
Orientacyjny rozkład jazdy autobusów
Linia nr 1

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu
1 6:55 0 4 SK 1a o Stara Kamienica Szkoła

2 7:01 4 1 RB 1a Rybnica Kościół 0:06
3 7:03 5 1 RB 2a Rybnica Wiadukt 0:08
4 7:05 6 1 RB 3b Rybnica Górna 0:10
5 7:06 7 1 RB 4b Rybnica Środkowa 0:11
6 7:08 8 4 RB 5b Rybnica Dolna 0:13
7 7:15 12 1 PC 1b Pasiecznik Smażalnia 0:20
8 7:16 13 3,5 PC 1a Pasiecznik Sklep 0:21
9 7:22 16,5 2 BR 1 Barcinek Szkoła 0:27

10 7:25 18,5 1 SK 3b Stara Kamienica - na żądanie 0:30
11 7:27 19,5 3 SK 2b Stara Kamienica Most 0:32
12 7:32 22,5 1 SK 1b Stara Kamienica Gimnazjum 0:37
13 7:34 23,5 1 KR 1a Kromnów most 0:39
14 7:35 24,5 1 KR 2a Kromnów Skrzyżowanie 0:40
15 7:37 25,5 3,5 KR 3a Kromnów Straż 0:42
16 7:43 29 3 KR 4a Kromnów Wola 0:48
17 7:48 32 5 KP 2a Kopaniec Skrzyżowanie 0:53
18 7:56 37 SK 1b p Stara Kamienica Szkoła 1:01

40
36

1:01
17
37

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu
1 13:31 0 4 SK 1a p Stara Kamienica Szkoła

2 13:25 4 1 RB 1a Rybnica Kościół 0:06
3 13:23 5 1 RB 2a Rybnica Wiadukt 0:08
4 13:21 6 1 RB 3b Rybnica Górna 0:10
5 13:20 7 1 RB 4b Rybnica Środkowa 0:11
6 13:18 8 4 RB 5b Rybnica Dolna 0:13
7 13:11 12 1 PC 1b Pasiecznik Smażalnia 0:20
8 13:10 13 3,5 PC 1a Pasiecznik Sklep 0:21
9 13:04 16,5 2 BR 1 Barcinek Szkoła 0:27

10 13:00 18,5 1 SK 3b Stara Kamienica - na żądanie 0:30
11 12:59 19,5 3 SK 2b Stara Kamienica Most 0:32
12 12:54 22,5 1 SK 1b Stara Kamienica Gimnazjum 0:37
13 12:52 23,5 1 KR 1a Kromnów most 0:39
14 12:50 24,5 1 KR 2a Kromnów Skrzyżowanie 0:40
15 12:49 25,5 3,5 KR 3a Kromnów Straż 0:42
16 12:43 29 3 KR 4a Kromnów Wola 0:48
17 12:38 32 5 KP 2a Kopaniec Skrzyżowanie 0:53
18 12:30 37 SK 1b o Stara Kamienica Szkoła 1:01

40
36

nazwa linii:
Stara Kamienica - Stara Kamienica przez Kromnów

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]
prędkość komunikacyjna    [km/h]
czas przejazdu   [h]
ilość przystanków  [szt.]
długość trasy   [km]

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]
prędkość komunikacyjna    [km/h]



1:01
17
37

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu
1 15:11 0 4 SK 1a p Stara Kamienica Szkoła

2 15:05 4 1 RB 1a Rybnica Kościół 0:06
3 15:03 5 1 RB 2a Rybnica Wiadukt 0:08
4 15:01 6 1 RB 3b Rybnica Górna 0:10
5 15:00 7 1 RB 4b Rybnica Środkowa 0:11
6 14:58 8 4 RB 5b Rybnica Dolna 0:13
7 14:51 12 1 PC 1b Pasiecznik Smażalnia 0:20
8 14:50 13 3,5 PC 1a Pasiecznik Sklep 0:21
9 14:44 16,5 2 BR 1 Barcinek Szkoła 0:27
10 14:40 18,5 1 SK 3b Stara Kamienica - na żądanie 0:30
11 14:39 19,5 3 SK 2b Stara Kamienica Most 0:32
12 14:34 22,5 1 SK 1b Stara Kamienica Gimnazjum 0:37
13 14:32 23,5 1 KR 1a Kromnów most 0:39
14 14:30 24,5 1 KR 2a Kromnów Skrzyżowanie 0:40
15 14:29 25,5 3,5 KR 3a Kromnów Straż 0:42
16 14:23 29 3 KR 4a Kromnów Wola 0:48
17 14:18 32 5 KP 2a Kopaniec Skrzyżowanie 0:53
18 14:10 37 SK 1b o Stara Kamienica Szkoła 1:01

40
36

1:01
17
37

Linia nr 2

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 6:55 0 SK 1a o Stara Kamienica Szkoła

2 7:10 10 10 WJ 7a Wojcieszyce Dolne 0:15

3 7:13 12 2 WJ 6a Wojcieszyce Średnie 0:03

4 7:15 13 1 WJ 3a Wojcieszyce Kościół 0:02

5 7:17 14 1 WJ 2a Wojcieszyce Na żądanie 0:02

6 7:20 16 2 WJ 1b Wojcieszyce Pętla 0:03

7 7:24 18 2 KR 3b Kromnów Straż 0:04

8 7:25 19 1 KR 2b Kromnów Skrzyżowanie 0:01

9 7:26 20 1 KR 1b Kromnów Most 0:01

10 7:29 22 2 SK 1b Stara Kamienica Szkoła 0:03

11 SK 1a p Stara Kamienica Szkoła 0:34

40

36

0:34

13

0

czas przejazdu   [h]
ilość przystanków  [szt.]
długość trasy   [km]

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]
prędkość komunikacyjna    [km/h]
czas przejazdu   [h]
ilość przystanków  [szt.]
długość trasy   [km]

nazwa linii:

Stara Kamienica - Stara Kamienica przez Wojcieszyce,

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]



Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 13:09 0 SK 1a o Stara Kamienica Szkoła

2 12:54 10 10 WJ 7a Wojcieszyce Dolne 0:15

3 12:51 12 2 WJ 6a Wojcieszyce Średnie 0:03

4 12:49 13 1 WJ 3a Wojcieszyce Kościół 0:02

5 12:47 14 1 WJ 2a Wojcieszyce Na żądanie 0:02

6 12:44 16 2 WJ 1b Wojcieszyce Pętla 0:03

7 12:40 18 2 KR 3b Kromnów Straż 0:04

8 12:39 19 1 KR 2b Kromnów Skrzyżowanie 0:01

9 12:38 20 1 KR 1b Kromnów Most 0:01

10 12:35 22 2 SK 1b Stara Kamienica Szkoła 0:03

11 SK 1a p Stara Kamienica Szkoła 0:34

40

36

0:34

13

0

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 14:54 0 SK 1a o Stara Kamienica Szkoła

2 14:39 10 10 WJ 7a Wojcieszyce Dolne 0:15

3 14:36 12 2 WJ 6a Wojcieszyce Średnie 0:03

4 14:34 13 1 WJ 3a Wojcieszyce Kościół 0:02

5 14:32 14 1 WJ 2a Wojcieszyce Na żądanie 0:02

6 14:29 16 2 WJ 1b Wojcieszyce Pętla 0:03

7 14:25 18 2 KR 3b Kromnów Straż 0:04

8 14:24 19 1 KR 2b Kromnów Skrzyżowanie 0:01

9 14:23 20 1 KR 1b Kromnów Most 0:01

10 14:20 22 2 SK 1b Stara Kamienica Szkoła 0:03

11 SK 1a p Stara Kamienica Szkoła 0:34

40

36

0:03

13

22

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]

Stara Kamienica - Stara Kamienica przez Wojcieszyce,

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]

Stara Kamienica - Stara Kamienica przez Wojcieszyce,

nazwa przystanku



Linia nr 3

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 15:10 0 BR 1b o Barcinek Szkoła

2 15:13 2 2 SK 3b Stara Kamienica - na żądanie 0:03

3 15:15 3 1 SK 2b Stara Kamienica Most 0:02

4 15:17 4 1 SK 1b Stara Kamienica Gimnazjum 0:02

5 15:20 6 2 KR 1a Kromnów most 0:03

6 15:22 7 1 KR 2a Kromnów Skrzyżowanie 0:02

7 15:24 8 1 KR 3a Kromnów Straż 0:02

8 15:27 10 2 WJ 1b Wojcieszyce Pętla 0:03

9 15:30 11 2 WJ 2a Wojcieszyce Na żądanie 0:03

10 15:32 12 1 WJ 3a Wojcieszyce Kościół 0:02

11 15:35 13 2 WJ 6a Wojcieszyce Średnie 0:03

12 15:37 14 1 WJ 7a Wojcieszyce Dolne 0:02

13 10 10 SK 1a p Stara Kamienica Gimnazjum 0:24

40

36

0:24

13

26

Linia nr 4

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 7:00 0 4 SK 1a o Stara Kamienica Gimnazjum

2 7:06 4 2 MK 1a Mała Kamienica Sosnka 0:06

3 7:10 6 2 MK 1b Mała Mamienica Centrum 0:10

4 7:13 8 5 SK 1a Stara Kamienica Gimnazjum 0:13

5 7:21 13 5 NK 1a Nowa Kamienica Skrzyżowanie 0:21

6 7:30 18 1 SK 1a Stara Kamienica Gimnazjum 0:30

7 7:31 19 1 SK 2a Stara Kamienica Most 0:31

8 7:33 20 3,5 SK 3a Stara Kamienica Na żądanie 0:33

9 7:39 23,5 1,5 BR 3a Barcinek Senatorium 0:39

10 7:41 25 BR 1b p Barcinek Szkoła 0:41

40

36

0:41

9

25

nazwa linii:

Stara Kamienica - Barcinek przez Mała Kamienica,

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]

nazwa linii:

Barcinek - Stara Kamienica przez Wojcieszyce, 

nazwa przystanku



Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 13:36 0 4 SK 1a p Stara Kamienica Gimnazjum

2 13:30 4 2 MK 1a Mała Kamienica Sosnka 0:06

3 13:26 6 2 MK 1b Mała Mamienica Centrum 0:10

4 13:23 8 5 SK 1a Stara Kamienica Gimnazjum 0:13

5 13:15 13 5 NK 1a Nowa Kamienica Skrzyżowanie 0:21

6 13:06 18 1 SK 1a Stara Kamienica Gimnazjum 0:30

7 13:05 19 1 SK 2a Stara Kamienica Most 0:31

8 13:03 20 3,5 SK 3a Stara Kamienica Na żądanie 0:33

9 12:57 23,5 1,5 BR 3a Barcinek Senatorium 0:39

10 12:55 25 BR 1b o Barcinek Szkoła 0:41

40

36

0:41

9

25

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 15:14 0 4 SK 1a p Stara Kamienica Gimnazjum

2 15:07 4 2 MK 1a Mała Kamienica Sosnka 0:06

3 15:04 6 2 MK 1b Mała Mamienica Centrum 0:10

4 15:00 8 5 SK 1a Stara Kamienica Gimnazjum 0:13

5 14:52 13 5 NK 1a Nowa Kamienica Skrzyżowanie 0:21

6 14:44 18 1 SK 1a Stara Kamienica Gimnazjum 0:30

7 14:42 19 1 SK 2a Stara Kamienica Most 0:31

8 14:40 20 3,5 SK 3a Stara Kamienica Na żądanie 0:33

9 11:55 23,5 1,5 BR 3a Barcinek Senatorium 0:39

10 14:35 25 BR 1b o Barcinek Szkoła 0:41

40

36

0:41

9

25

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]



Linia 5

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 15:10 0 1 SK 1a o Stara Kamienica Gimnazjum

2 15:11 1 1 SK 2a Stara Kamienica Most 0:01

3 15:13 2 1 SK 3a Stara Kamienica Na żądanie 0:03

4 15:15 3 5,5 BR 1b Barcinek Szkoła 0:05

5 15:24 9 1,5 RB 5b Rybnica Dolna 0:14

6 15:26 10 1 RB 4b Rybnica Środkowa 0:16

7 15:28 11 2 RB 3b Rybnica Górna 0:18

8 15:31 13 1 RB 2a Rybnica Wiadukt 0:21

9 15:33 14 4 RB 1a Rybnica Kościół 0:23

10 15:40 18 5 SK 1a Stara Kamienica Gimnazjum 0:30

11 15:48 23 3 NK 1a Nowa Kamienica Skrzyżowanie 0:38

12 15:53 26 2 MK 2b Mała Kamienica Sosnka 0:43

13 15:56 28 2 MK 1b Mała Kamienica Centrum 0:46

14 16:00 30 SK 1a o Stara Kamienica Gimnazjum 0:50

40

36

0:50

13

30

Linia nr 6

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 7:58 0 SK 1a o Stara Kamienica Szkoła

2 7:55 2 2 KR 1b Kromnów Most 0:03

3 7:53 3 1 KR 2b Kromnów Skrzyżowanie 0:02

4 7:47 7 4 WJ 3a Kopaniec Szkoła 0:06

5 7:42 10 3 WJ 2a Kromnów Wola 0:05

6 7:39 12 2 WJ 1b Kromnów Pasieka 0:03

7 7:35 14 2 KR 3b Kromnów Straż 0:04

8 7:34 15 1 KR 2b Kromnów Skrzyżowanie 0:01

9 7:33 16 1 KR 1b Kromnów Most 0:01

10 7:30 18 2 SK 1b Stara Kamienica Szkoła 0:03

11 SK 1a p Stara Kamienica Szkoła 0:28

40

36

0:28

13

0

nazwa linii:

Stara Kamienica - Stara Kamienica przez Kopaniec,

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]

nazwa linii:

Stara Kamienica - Stara Kamienica przez Rybnica, Mała Kamienica

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]



Linia nr 6

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 13:38 0 SK 1a o Stara Kamienica Szkoła

2 13:35 2 2 KR 1b Kromnów Most 0:03

3 13:33 3 1 KR 2b Kromnów Skrzyżowanie 0:02

4 13:27 7 4 WJ 3a Kopaniec Szkoła 0:06

5 13:22 10 3 WJ 2a Kromnów Wola 0:05

6 13:19 12 2 WJ 1b Kromnów Pasieka 0:03

7 13:15 14 2 KR 3b Kromnów Straż 0:04

8 13:14 15 1 KR 2b Kromnów Skrzyżowanie 0:01

9 13:13 16 1 KR 1b Kromnów Most 0:01

10 13:10 18 2 SK 1b Stara Kamienica Szkoła 0:03

11 SK 1a p Stara Kamienica Szkoła 0:28

40

36

0:28

13

0

Linia nr 6

Lp. godz. km odl nr 

przystanku

czas 

przejazdu

1 15:23 0 SK 1a o Stara Kamienica Szkoła

2 15:20 2 2 KR 1b Kromnów Most 0:03

3 15:18 3 1 KR 2b Kromnów Skrzyżowanie 0:02

4 15:12 7 4 WJ 3a Kopaniec Szkoła 0:06

5 15:07 10 3 WJ 2a Kromnów Wola 0:05

6 15:04 12 2 WJ 1b Kromnów Pasieka 0:03

7 15:00 14 2 KR 3b Kromnów Straż 0:04

8 14:59 15 1 KR 2b Kromnów Skrzyżowanie 0:01

9 14:58 16 1 KR 1b Kromnów Most 0:01

10 14:55 18 2 SK 1b Stara Kamienica Szkoła 0:03

11 SK 1a p Stara Kamienica Szkoła 0:28

40

36

0:28

13

0

nazwa linii:

Stara Kamienica - Stara Kamienica przez Kopaniec,

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]

nazwa linii:

Stara Kamienica - Stara Kamienica przez Kopaniec,

nazwa przystanku

prędkość techniczna    [km/h]

prędkość komunikacyjna    [km/h]

czas przejazdu   [h]

ilość przystanków  [szt.]

długość trasy   [km]


